
ZARZĄDZENIE NR 40/2017
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 14 kwietnia 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. ks. 
Idziego Radziszewskiego w Bratoszewicach (obecnie Zespół Szkół Nr 2 w Bratoszewicach)

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.1)) i art. 36a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 2016 r., 
poz. 1943 z późn. zm.2)) oraz §8 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. 
w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu 
pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2010 r. Nr 60 poz. 373 oraz z 2011 r. Nr 254, poz. 1525),  zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Zatwierdzam konkurs na kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. ks. Idziego 
Radziszewskiego w Bratoszewicach (obecnie Zespół Szkół Nr 2 w Bratoszewicach) ogłoszony i przeprowadzony 
na podstawie Zarządzenia Nr 21/2017 Burmistrza Strykowa z dnia 2 marca 2017 r. w sprawie ogłoszenia konkursu 
na kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Władysława Jagiełły w Strykowie oraz 
konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. ks. Idziego Radziszewskiego 
w Bratoszewicach (obecnie Zespół Szkół Nr 2 w Bratoszewicach).

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Stryków.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1) Zm. poz. 1579 i 1948.
2) Zm. z 2013 r. poz. 827 oraz z 2016 r. poz. 1010, 1954, 1985 i 2169.

Id: 4E21C686-BE81-4BB4-9C4D-E67E00E4D9EA. Podpisany Strona 1


		2017-04-14T09:27:25+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




